Schwimmbad Bachtalen
Kostenvoranschlag Hochbauten
Umbau / Sanierung Trakt West
BKP 112 Abbriche

BKP 211 Baumeisterarbeiten

BKP 214.1 Montagebau in Holz
BKP 221.1 Fenster/Turen aus Holz

BKP 222 Spenglerarbeiten

BKP 224 Deckung, Bedachung, Blitzschutz
BKP 225.1 Fugendichtungen

BKP 230 Elektroinstallationen

BKP 273 Schreinerarbeiten

BKP 285 Malerarbeiten

BKP 350 Sanitaranlagen

BKP 421 Gartnerarbeiten

Projektleitung / Architekt / Ingenieur
Sichtschutz Damengarderoben
BKP 112 Abbrtche
BKP 211 Baumeisterarbeiten

Projektleitung / Architekt / Ingenieur

Umbau Werkraum fir Mietschréanke

Mietschranke

BKP 211 Baumeisterarbeiten
BKP 273 Schreinerarbeiten
BKP 230 Elektroinstallationen
BKP 285 Malerarbeiten

Projektleitung / Architekt / Ingenieur

Zusatzkredit Total

25'000
100'000
55'000
15'000
5'000
25'000
5'000
10'000
15'000
10'000
10'000
5'000
28'000

5'000
6'000
1'000

10'000
3'000
8'000
3'000
3'500
2'500

350'000
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